

## 脳神経外科

レジメン名	レジメン番号	薬剤	用量	投与日	1クール
VAC-F-R (導入療法)	7001	ニムスチン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	42日
		カルボプラチナ	110mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ビンクリスチン	0.6mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
		インターフェロン ベータ	300万単位	放射線終了（6週間）まで週3回	
VAC-F (維持療法)	7002	ニムスチン	60mg/m <sup>2</sup>	day1	56日-84日
		カルボプラチナ	110mg/m <sup>2</sup>	day1	
		ビンクリスチン	0.6mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
		インターフェロン ベータ	300万単位	day1,8,15	
シスプラチナ+ビンクリスチン	7003	シスプラチナ	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5	28日
		ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
カルボプラチナ+ビンクリスチン (導入療法)	7004	カルボプラチナ	175mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,43,50, 57,64	70日
		ビンクリスチン	1.5mg/m <sup>2</sup>	毎週	
カルボプラチナ+ビンクリスチン (維持療法)	7005	カルボプラチナ	175mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	導入療法終了後3週間後に開始 49日
		ビンクリスチン	1.5mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22	
biweekly ベバシズマブ	7007	ベバシズマブ	10mg/kg	day1	14日